
 UCHWAŁA NR VII/53/19 

RADY GMINY GIBY 

z dnia 28 czerwca 2019 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół  podstawowych  do nowego ustroju szkolnego od dnia 1 września 

2019 r. prowadzonych przez Gminę Giby, a także określenia obwodów tych szkół 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506) oraz art. 32 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r.  

poz. 996, 1000, 1290. 1669, 2245, z 2019 r. poz. 534, 730 i 761) po uzyskaniu pozytywnej opinii Podlaskiego 

Kuratora Oświaty w Białymstoku, Rada Gminy Giby uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się następujący plan sieci publicznych szkół podstawowych od dnia 01 września 2019 r. 

 na terenie Gminy Giby: 

1) Szkoła Podstawowa w Gibach, Giby 75, 16-506 Giby obwód szkoły obejmuje miejscowości: Aleksiejówka, 

Białorzeczka, Białowierśnie, Budwieć, Dworczysko, Dziemianówka, Frącki, Gibasówka, Giby, Głęboki 

Bród, Iwanówka, Konstantynówka, Kukle, Okółek, Pomorze, Posejnele, Sarnetki, Stanowisko Studziany 

Las, Tartaczysko, Wierśnie, Zelwa. 

2) Szkoła Podstawowa w Karolinie, Karolin 32, 16-506 Giby obwód szkoły obejmuje miejscowości: 

Białogóry, Daniłowce, Gulbin, Karolin, Krasne, Lipowo Osada,  Pogorzelec, Wysoki Most. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Giby.  

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XIX/105 /17 Rady Gminy Giby z dnia 31 marca 2017 r. w sprawie ustalenia 

planu sieci oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Giby. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od daty opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego z mocą obowiązującą od dnia 01 września 2019 r. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Cezary Jan Czarniewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 9 lipca 2019 r.

Poz. 3667


		2019-07-09T12:03:09+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




